
Schiedsrichter 1: Markus Fähnle
Zeitnehmer/in: Thomas Leiter

Schiedsrichter 2: Jörg Schulle
Sekretär/in: Siegfried Walburger

HCD Gröbenzell Auszeiten: 27:41 / 34:50 / 47:20

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Theresa Bauer
16 Laura Cuperus

3 Sina Fischer
4 Belen Gettwart 1 0/1
5 Kirsten Walter 1 08:35
7 Katrin Friedrich 2

10 Isabel Kattner 3
14 Christine Königsmann
15 Johanna Leubner 1
19 Verena Obermeier 1
20 Diana Feles 4
21 Sabrina Lipp
22 Lisa Salvermoser 1
23 Saskia Putzke 4 10:05
34 Jana Epple 2 0/1 19:20
36 Ann-Christin Steinhart
OA Harald  Fischer
OB Stefan Weidinger
OC Thomas Julian
OD Chiara Weindl

TSV Haunstetten Auszeiten: 23:28 / 43:43 / 58:17

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
28 Kiara Spindler

5 Sabrina Smotzek
6 Patricia Link 2 07:55
7 Anja Niebert 2 2/3

13 Sabrina Fischer
14 Chiara Joerss 1
15 Lena-Alisa Keßler 3 41:33
17 Michelle Schäfer 5 02:13
19 Anne  Hänsel 3
20 Julika Birnkammer 2 15:16
22 Daniela Knöpfle 2
27 Laura Wedrich 1
33 Franziska Mehring 1
OA Herbert Vornehm 53:41
OB Thomas Bäuml
OC Raimund Hellfeuer
OD Bernhard Irmler
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9 : 9 20 : 22

3. Liga Frauen Süd

HCD Gröbenzell - TSV Haunstetten
Spiel: Spiel 2-3-9 am 10.09.2022 um 18:15 Uhr
Spielort: Wittelsbacher-Halle Bahnhofstrasse 15, 82256  Fürstenfeldbruck
Zuschauer: 407 Beginn: 18:17 Pause von: 18:51
Endstand: 20 : 22 (9 : 9) Ende: 19:41 Pause bis: 19:02
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
02:09 Tor durch Katrin Friedrich (Nr.7 HCD Gröbenzell) 1 : 0
02:13 Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) wurde verwarnt.
04:08 Tor durch Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) 1 : 1
05:12 Tor durch Lena-Alisa Keßler (Nr.15 TSV Haunstetten) 1 : 2
07:55 Patricia Link (Nr.6 TSV Haunstetten) wurde verwarnt.
08:35 Kirsten Walter (Nr.5 HCD Gröbenzell) wurde verwarnt.
09:44 Tor durch Johanna Leubner (Nr.15 HCD Gröbenzell) 2 : 2
10:05 Saskia Putzke (Nr.23 HCD Gröbenzell) wurde verwarnt.
10:31 Tor durch Kirsten Walter (Nr.5 HCD Gröbenzell) 3 : 2
11:41 7-Meter-Versuch durch Anja Niebert (Nr.7 TSV Haunstetten)
12:38 7-Meter-Versuch durch Jana Epple (Nr.34 HCD Gröbenzell)
13:51 Tor durch Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) 3 : 3
15:08 Tor durch Isabel Kattner (Nr.10 HCD Gröbenzell) 4 : 3
15:16 Julika Birnkammer (Nr.20 TSV Haunstetten) erhielt eine Zeitstrafe.
19:09 Tor durch Saskia Putzke (Nr.23 HCD Gröbenzell) 5 : 3
19:20 Jana Epple (Nr.34 HCD Gröbenzell) wurde verwarnt.
20:06 Tor durch Julika Birnkammer (Nr.20 TSV Haunstetten) 5 : 4
20:29 Tor durch Lisa Salvermoser (Nr.22 HCD Gröbenzell) 6 : 4
21:24 7-Meter-Tor durch Anja Niebert (Nr.7 TSV Haunstetten) 6 : 5
22:09 Tor durch Saskia Putzke (Nr.23 HCD Gröbenzell) 7 : 5
23:23 Tor durch Isabel Kattner (Nr.10 HCD Gröbenzell) 8 : 5
23:28 TSV Haunstetten Team-Timeout.
25:27 Tor durch Anne  Hänsel (Nr.19 TSV Haunstetten) 8 : 6
25:34 Tor durch Jana Epple (Nr.34 HCD Gröbenzell) 9 : 6
27:23 Tor durch Anne  Hänsel (Nr.19 TSV Haunstetten) 9 : 7
27:38 Tor durch Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) 9 : 8
27:41 HCD Gröbenzell Team-Timeout.
28:13 Tor durch Lena-Alisa Keßler (Nr.15 TSV Haunstetten) 9 : 9
32:40 Tor durch Anne  Hänsel (Nr.19 TSV Haunstetten) 9 : 10
33:42 Tor durch Patricia Link (Nr.6 TSV Haunstetten) 9 : 11
34:44 Tor durch Laura Wedrich (Nr.27 TSV Haunstetten) 9 : 12
34:50 HCD Gröbenzell Team-Timeout.
35:12 Tor durch Belen Gettwart (Nr.4 HCD Gröbenzell) 10 : 12
35:41 Tor durch Franziska Mehring (Nr.33 TSV Haunstetten) 10 : 13
35:57 Tor durch Jana Epple (Nr.34 HCD Gröbenzell) 11 : 13
36:59 Tor durch Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) 11 : 14
37:49 Tor durch Saskia Putzke (Nr.23 HCD Gröbenzell) 12 : 14
40:36 Tor durch Katrin Friedrich (Nr.7 HCD Gröbenzell) 13 : 14
41:27 Tor durch Julika Birnkammer (Nr.20 TSV Haunstetten) 13 : 15
41:33 Lena-Alisa Keßler (Nr.15 TSV Haunstetten) erhielt eine Zeitstrafe.
41:39 7-Meter-Versuch durch Belen Gettwart (Nr.4 HCD Gröbenzell)
42:24 Tor durch Michelle Schäfer (Nr.17 TSV Haunstetten) 13 : 16
43:43 TSV Haunstetten Team-Timeout.
44:21 7-Meter-Tor durch Anja Niebert (Nr.7 TSV Haunstetten) 13 : 17
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SPIELMINUTE EREIGNIS
45:21 Tor durch Saskia Putzke (Nr.23 HCD Gröbenzell) 14 : 17
46:12 Tor durch Chiara Joerss (Nr.14 TSV Haunstetten) 14 : 18
47:20 HCD Gröbenzell Team-Timeout.
47:52 Tor durch Diana Feles (Nr.20 HCD Gröbenzell) 15 : 18
48:48 Tor durch Diana Feles (Nr.20 HCD Gröbenzell) 16 : 18
49:01 Tor durch Daniela Knöpfle (Nr.22 TSV Haunstetten) 16 : 19
49:48 Tor durch Diana Feles (Nr.20 HCD Gröbenzell) 17 : 19
52:59 Tor durch Verena Obermeier (Nr.19 HCD Gröbenzell) 18 : 19
53:30 Tor durch Daniela Knöpfle (Nr.22 TSV Haunstetten) 18 : 20
53:41 Offizielle/r Herbert Vornehm (OA TSV Haunstetten) wurde verwarnt.
54:54 Tor durch Lena-Alisa Keßler (Nr.15 TSV Haunstetten) 18 : 21
58:17 TSV Haunstetten Team-Timeout.
58:17 Tor durch Diana Feles (Nr.20 HCD Gröbenzell) 19 : 21
59:03 Tor durch Isabel Kattner (Nr.10 HCD Gröbenzell) 20 : 21
59:39 Tor durch Patricia Link (Nr.6 TSV Haunstetten) 20 : 22
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